2024年2月吉日

公益社団法人 兵庫工業会

兵庫工業会「丹波・北播磨地域交流会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、兵庫工業会では、地域内及びその他地域企業の交流促進を図ると共に、県内モノづくり企業の地域ごとの悩

み・行政や兵庫工業会に対する要望など生の声をお伺いし、今後の事業に反映させていくことを目的に、会員交流事

業として各地域にて「地域交流会」を定期的に開催しています。

この度、下記の通り「丹波・北播磨地域交流会」として開催いたしますので、是非ともご参加いただいて、大いに

交流を図っていただくと共に、自社が抱える課題やご要望などにつきまして、ご発言いただければ幸いです。

ご多用のところ、大変恐縮ではございますが、ご参加につきご検討いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日 時  ２０２４年３月２５日（月）１１：００ ～ １９：２０（前後の移動時間は除く）

 〈送迎バス行程〉

・JR神戸駅 9:30発 ⇒ 丹波立杭焼『陶の郷』10:45着 ～ 13:10発 ⇒ 兵庫ケーブル(株)13:50着 ～ 15:10発

⇒  料理旅館 高砂15:40着 ～ 19:30発 ⇒ JR神戸駅 20:45着

２ 場 所

１） 体験型見学

・丹波立杭焼『陶の郷』（住所）丹波篠山市今田町上立杭3

２） 企業見学

・兵庫ケーブル(株)（住所）丹波篠山市北野40番地

３） 意見交換会及び交流会

・料理旅館 高砂（住所）丹波篠山市二階町6

 ３ 参加者（予定）３０名

１） 兵庫工業会：宮脇会長、神門副会長（会員交流委員会 委員長）、会員交流委員、会員の皆様

２） 行政関係者：兵庫県 産業労働部と丹波県民局の幹部の皆様

３） 地元企業、他地域企業の皆様

４ 内 容

１）第1部 体験型＆企業見学

① 体験型見学 11：00 ～ 13：00

（丹波立杭焼『陶の郷』：陶芸体験(絵付け)、立杭焼施設・作品見学、昼食）

② 企業見学   14：00 ～ 15：00

（兵庫ケーブル(株)：自動車用コントロールケーブル製造）

２）第2部 意見交換会及び交流会 (料理旅館 高砂)

①  意見交換会 15：50～17：40

（県・県民局からの産業施策紹介、地元企業との意見交換)

② 交 流 会  17：50～19：20

５ 会 費

（会員）

①  体験型見学：４，０００円（お一人様税込）

② 交流会  ：１０，０００円（お一人様税込）

 （ご紹介企業）

①  体験型見学：２，０００円（お一人様税込）

② 交流会  ：４，０００円（お一人様税込）

     ※会費につきましては、後日、請求書を送付させて頂きます。

以上

3/25（月） 「丹波・北播磨地域交流会」参加申込書

     年   月   日

※お送りいただきました情報は、兵庫工業会事業のためにのみ使用いたします

会社名

所在地
 〒      －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－mail             ＠
体験型

見学参加

企業見学

参加

意見交換

会参加

交流会

参加
交通手段

参加者

①

所属

役職

ふりがな  年齢 ・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・お車

・バス利用

・その他
氏名

参加者

②

所属

役職

ふりがな  年齢 ・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・お車

・バス利用

・その他
氏名

備 考（お問い合わせ，請求書送付先など） ※送付先及び担当者については、必ずご記入お願いいたします。

会社名

所在地
 〒      －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－mail             ＠
体験型

見学参加

企業見学

参加

意見交換

会参加

交流会

参加
交通手段

参加者

①

所属

役職

ふりがな  年齢 ・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・お車

・バス利用

・その他
氏名

参加者

②

所属

役職

ふりがな  年齢 ・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・する

・しない

・お車

・バス利用

・その他
氏名

備 考（お問い合わせ，請求書送付先など） ※送付先及び担当者については、必ずご記入お願いいたします。

ご紹介企業

＜お問合せ＞ 本間  TEL：078-361-5667  FAX：078-371-4336

E-mail ： honma＠hyogo-ia.or.jp

＜申込先＞ 〒650-0011神戸市中央区下山手通6-3-28兵庫県中央労働センター３F

締切り：３/15(金)  FAX：07８-３７１-４３３６